㊞

始　　末　　書

　　年　　月　　日
　亀山市長　　　　　　　様
（亀山市農業委員会会長　様）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
今般、下記申請中の農地について手続せぬまま　　　　　年　　　月　　　日頃から　　　　　　　　　　　　　として造成してしまいましたので、添付資料として現況写真を提出します。

法律に詳しくなく、農地法に係る許可を受けずに造成したことは、誠に申し訳なく、お詫び申し上げます。

今後このようなことがないよう十分注意し、農地法の手続を遵守いたしますので、なにとぞ農地法に係る許可についてご審議のほどよろしくお願い申し上げます。
記
１　申請地　　　亀山市　　　　町　　　　字
２　登記地目

３　地　　積　　　　　　　㎡のうち　　　　　㎡

４　添付資料　　　現況写真及び写真撮影方向がわかる資料